Oficio n° 259/18 Clvl

Senhor Presidente,

Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paul(~_""""",_"""",,_-... ,....,.

Câmara Municipal de Votorantlm
Visto

1 B r1018

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 18 de Abril de 2018.

Em atendimento ao Ofício n" 159/18, datado em 03 de abril de

2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 128/18, de autoria do nobre vereador Heber

de Almeida Martins, apresentada durante a 9a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da 13a

Legislatura, realizada em 03 de abril de 2018, informamos o nobre Edil que o Departamento

responsável estará analisando a solicitação referente a colocação de placa de identificação na

via citada e pintura da ponte. Posteriormente, estando em conformidade com os aspectos

necessários, será inclusa na programação para execução.

Quanto a limpeza, a Secretaria de Serviços Públicos tem

realizado os serviços de acordo com a programação preestabelec ida.

Setor competente.

l cal, foi encaminhado ao

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara